
UCHWAŁA NR XXIV/198/2016
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jaworze

Działając na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz § 77 ust. 1 i § 89 uchwały Nr XXXII/294/14 Rady Gminy Jaworze z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie Statutu Gminy Jaworze (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014r. poz. 2047)

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jaworze na 2017r. stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jaworze.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jaworze

Zbigniew Putek

Id: 1094FB74-ACFF-42EE-90F6-8B510CD559EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/198/2016

Rady Gminy Jaworze

z dnia 20 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY JAWORZE NA 2017 ROK

1. Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu za rok 2016 i sporządzenie wniosku o udzielenie lub nie 
absolutorium wójtowi Gminy Jaworze.

2. Kontrola i analiza inwestycji gminnych w latach 2006-2015 w pasie drogowym ulic Cieszyńskiej i Bielskiej 
od granicy z Jasienicą do ulicy Niecałej.

Rok 2007:

- 2 - budowa chodnika przy ul. Bielskiej - 69m,

- 7 - remont chodnika przy ul. Cieszyńskiej w rejonie poczty - ok. 100m

Rok 2008:

- 1 - remont chodnika ul. Cieszyńska od przystanku PKS do ul. Zdrojowej - 109m

- 4 - budowa chodnika wraz z kładką ul. Bielska dł. ok. 310m

Rok 2009:

- 5 - remont chodnika przy ul. Cieszynskiej - 168,5m

Rok 2010:

- budowa chodnika przy ul. Cieszyńskiej

Rok 2012:

- chodnik ul. Cieszyńska - ostatni etap

3. Kontrola i analiza inwestycji gminnych w latach 2006-2015 na amfiteatrze czyli: budowa obiektów OPGJ, 
toalety, kanalizacji, widowni, zadaszenia, stawu, placu handlowego i innych w tym rejonie.

4. Analiza i kontrola kosztów starań Gminy Jaworze o status gminy uzdrowiskowej.

5. Analiza i kontrola kosztów rewitalizacji Parku Zdrojowego w okresie 2013-2017 /do końca projektu/.

6. Kontrola i analiza działalności OPGJ w latach 2012-2016.

7. Analiza realizacji wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej z lat 2010-2016.

8. Analiza programów zdrowotnych z lat 2013-2016.

9. Analiza inwestycji oświetleniowych w latach 2012-2016.

10. Rozpatrywanie skarg mieszkańców i pism złożonych do Rady Gminy.

Kontrole powinny być prowadzone w miarę możliwości wspólnie z członkami innych Komisji RG.

PLAN PRACY nie określa terminów prowadzenia kontroli, ponieważ zgodnie ze statutem Gminy Jaworze 
datę i zakres kontroli ustala przewodniczący Komisji Rewizyjnej/w porozumieniu z p. wice wójt i kierownikami 
działów podlegających kontroli/

Id: 1094FB74-ACFF-42EE-90F6-8B510CD559EC. Podpisany Strona 1




